大学生活委员申请书
尊敬的领导：
你们好!我是08数控4班的活劳动委员—邹通，生活委员这个职务，干起来明确的任务不多，但不明确的琐事一点也不少。我们所做的事都是最基本的，最贴近同学们生活的事。
我在校庆30周年国家示范性高职院校中入选为大会志愿服务者。班费问题，是比较令人关心的问题，为了财务公明，我必须整理好各种票据，做好开支记录，做好每一次开支都有“据可查，新学期伊始，为了节省同学们的个人花费。我们班采集了集体到校外书店购书以压低价格的方法。再就是每次团组织生活我必须购买奖品，以搞活团组织的气氛。在遇到开欢送、元旦什么晚会的，则要到外面采购一些必需的装饰品，布置场地。我做了完整的班开销记录，这就是对同学们的负责，也是对我良心的负责。
严格要求自己的同时，还在不断指导、鼓励和帮助身边的同学，监督他们的行为，端正他们的思想，他们也是党的后备力量。积极组织、参加党支部的每次活动，态度积极向上，经常成为班级精神力量的聚集点，起到了巨大的作用。在这之后，我继续学习党的理论知识，定期写思想汇报和总结自己的思想，积极参加党、团组织开展的各项活动，为同学服务，主动向党组织靠拢。
我勤奋学习，严格要求自己，不但按时完成老师布置的作业，课后还自觉地加强学习特别是专业内的知识，更好地了解我们专业知识，还在课余时间参加社会实践工作，不但能在学习中取得很不错的成绩，而且能团结同学一起前进。
在生活中，本人朴素节俭、性格开朗，严以律己宽以待人。平时很善于和同学沟通，也乐于帮助同学，所以很多同学不管生活上还是思想方面有了困难也愿意来寻求我的帮助。在生活中建立了很好的人际关系，获得了大家的尊重和支持。
进入现代学院，是我人生中一个极为重要的阶段。在这一年中，我在各个方面都获得了巨大的进步，综合素质得到了很大的提高。现将申请十佳生活劳动委员，我要特别感谢院领导的大力培养，老师在专业方面的深入指导以及同学们在工作和生活中给我的支持和帮助。在此我要特别表示感谢!今后我要更加严格的要求我自己，以求有更好的表现。
此致
敬礼
签名：xuexila.com
日期：年月日